



WK COMERCIO E SERVIÇOS

Mat. Expediente – Informática – Limpeza – Descartáveis – Equipamentos – Eletrodomésticos – Maquinas – Corte e Costuras – Tecidos –
Cosméticos – Brinquedos – Gêneros Alimentícios – Artigos de Serigrafia – Recarga de Cartuchos e etc.

Razão Social: KELINE DE OLIVEIRA DIAS EPP

CNPJ Nº 29.048.665/0001-57 Insc.Est.16.305.788-5

Av: DEP PETRONIO DE FIQUEIREDO, nº 829 SAL 01- ERNESTO GEISEL- JOÃO PESSOA/ PB

Tels./Fax (083) 3576-2221/98703-6379

E-Mail: wkcomercioservicos@gmail.com

A (O): DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4091/2017-9

ABERTURA DIA: 11 de Junho de 2018 às 14:00 Hrs.



Item	Quant.	Unid.	Produto	MARCA	P. UNIT.	P.TOTAL
1	500	BLOCO 100 FL	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76, COMPRIMENTO 102, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO.	MAXPRINT-SP	6,29	3.145,00
2	500	PACOTE 4 BL	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR VARIADA, LARGURA 38, COMPRIMENTO 51, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVO, POST IT, QUANTIDADE FOLHAS 200.	MAXPRINT-SP	7,00	3.500,00
3	500	UNIDADE	CAIXA ARQUIVO POLIONDAS	ALAPLAST-SP	4,38	2.190,00
4	800	UNIDADE	LIVRO PROTOCOLO, MATERIAL PAPEL OFFSET, QUANTIDADE FOLHAS 104, COMPRIMENTO 216, LARGURA 153, TIPO CAPA DURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE, MATERIAL CAPA PAPELÃO, GRAMATURA FOLHAS 54.	GRAFISSET-SP	10,95	8.760,00
5	50	PACOTE 100 FL	PAPEL CARTÃO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, LARGURA 210, COR BRANCA, COMPRIMENTO 297, APLICAÇÃO CONFEÇÃO CARTÕES, CONVITES E FOLDERS.	MAXPRINT-SP	42,59	2.129,50
6	50	PACOTE 100 FL	PAPEL COUCHÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR BRANCAS GRAMATURA 180, TIPO MATTE, COMPRIMENTO 297, LARGURA 210.	MAXPRINT-SP	21,29	1.064,50
7	30	PACOTE 10 UND	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTÃO COLORPLUS, TIPO APRESENTAÇÃO, LARGURA 220, ALTURA 306, COR AZUL, GRAMATURA 180, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 COM ENCAIXE INTERNO DE FOLHAS.	POLYCART-SP	16,73	501,90
8	300	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO DOCUMENTO, LARGURA 240, ALTURA 345, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO, GRAMATURA 180.	POLYCART-SP	2,12	636,00
9	500	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO REGISTRADORA AZ, LARGURA 280, ALTURA 350, LOMBADA 85, COR PRETA, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 PRENDEDOR INTERNO E VISOR NA LOMBADA, LOMBO LARGO.	FRAMA-SP	12,02	6.010,00
10	300	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO REGISTRADORA AZ, CÔR PRETA, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 PRENDEDOR INTERNO E VISOR NA LOMBADA, LOMBO ESTREITO.	FRAMA-SP	12,02	3.606,00
11	200	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 255, ALTURA 350, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 50 SACOS DE 4 FUIROS.	ACP-SP	12,93	2.586,00
12	200	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO DOCUMENTO, LARGURA 250, ALTURA 335, LOMBADA 20, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ABA E ELÁSTICO.	ALAPLAST-SP	3,35	670,00
13	300	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO SIMPLES, LARGURA 245, ALTURA 335, LOMBADA 20, COR FUMÊ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO.	ALAPLAST-SP	3,35	1.005,00
14	300	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO SIMPLES, LARGURA 245, ALTURA 335, LOMBADA 20, COR INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ELÁSTICO.	ALAPLAST-SP	3,35	1.005,00
15	500	UNIDADE	SACO DOCUMENTO, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE FOLHAS 40, COMPRIMENTO 325, LARGURA 240, NÚMERO FUIROS 4 FUIROS, ESPESSURA 0,14.	ACP-SP	0,29	145,00
16	100	UNIDADE	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO MÉDIO, COR AZUL, TIPO ENTINTADA, Nº 3	JAPAN-SP	3,43	343,00
17	100	UNIDADE	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, TAMANHO PEQUENO, QUANTIDADE FUIROS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	MASTER-SP	0,34	34,00
18	200	UNIDADE	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 42, LARGURA 21, ALTURA 11, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL.	TRIS-SP	1,37	274,00
19	2.500	UNIDADE	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL.	SERELEPE-SP	0,67	1.675,00
20	800	UNIDADE	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL.	SERELEPE-SP	0,67	536,00
21	1.000	UNIDADE	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL.	SERELEPE-SP	0,67	670,00

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

COND. PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL

CNPJ 29.048.665/0001-57

Keline de Oliveira Dias-EPP

R. Deputado Petronio Figueiredo, 829 - SI 01

Ernesto Geisel - CEP 58075-410

João Pessoa-PB

Keline de Oliveira Dias
CNPJ 29.048.665/0001-57
CPF 047.023.984-07



WK COMERCIO E SERVIÇOS

Mat. Expediente – Informática – Limpeza – Descartáveis – Equipamentos – Eletrodomésticos – Maquinas – Corte e Costuras – Tecidos –
Cosméticos – Brinquedos – Gêneros Alimentícios – Artigos de Serigrafia – Louças e etc.

Razão Social: KELINE DE OLIVEIRA DIAS EPP

CNPJ Nº 29.048.665/0001-57 Insc.Est.16.305.788-5

Av: DEP PETRONIO DE FIQUEIREDO, nº 829 SAL 01- ERNESTO GEISEL- JOÃO PESSOA/ PB

Tels./Fax (083) 3576-2221/98703-6379

E-Mail: wkcomercioeservicos@gmail.com

A (0): DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4091/2017-9

ABERTURA DIA: 11 de Junho de 2018 às 14:00 Hrs.



Item	Quant.	Unid.	Produto	MARCA	P. UNIT.	P.TOTAL
22	1.000	UNIDADE	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA.	MASTERPRINT-SP	1,26	1.260,00
23	100	UNIDADE	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR ROSA, TIPO NÃO RECARREGÁVEL.	MAXPRINT-SP	1,42	142,00
24	100	UNIDADE	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR VERDE.	MAXPRINT-SP	1,42	142,00
25	200	TUBO 10G	COLA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, SEM GLICERINA, TIPO BASTÃO.	TRIS-SP	2,21	442,00
26	500	TUBO 5G	COLA, COMPOSIÇÃO ESTER DE CIANOACRILATO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, MADEIRA, PAPEL, PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INSTANTÂNEA, COM BICO LONGO ALCANCE, TIPO LIQUIDO SGR.	SUPER BOND-SP	9,89	4.945,00
27	200	TUBO 90G	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA.	GR-SP	1,64	328,00
28	200	UNIDADE	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12, COMPRIMENTO 30, APLICAÇÃO MULTIUSO.	FITPEL-SP	0,88	176,00
29	10	UNIDADE	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12, COMPRIMENTO 30, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO.	FITPEL-SP	4,38	43,80
30	500	UNIDADE	LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2, DUREZA CARGA HB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE.	SERELEPE-SP	0,29	145,00
31	200	UNIDADE	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA AZUL.	JAPAN-SP	2,22	444,00
32	200	UNIDADE	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA PRETA.	JAPAN-SP	2,22	444,00
33	100	UNIDADE	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA VERMELHA.	JAPAN-SP	2,22	222,00
34	100	UNIDADE	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES BASE D'ÁGUA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO.	JAPAN-SP	6,08	608,00
35	100	UNIDADE	BANDEJA EXPEDIENTE, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, COMPRIMENTO 360, LARGURA 260, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLEX, ALTURA 40, MODELO DUPLO.	WALEU-SP	46,39	4.639,00
36	200	UNIDADE	EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL METAL, TIPO ESPÁTULA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO PLÁSTICO.	JAPAN-SP	1,61	322,00
37	50	ROLO 20M	FITA ANTIDERRAPANTE, MATERIAL FILME DE POLIÉSTER, LARGURA 5,00, ESPESSURA 1,00, COR PRETA.	ADERE-SP	36,96	1.848,00
38	300	UNIDADE	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20, APLICAÇÃO PAPEL, TAMANHO GRAMPO 26/6.	TRIS-SP	10,95	3.285,00
39	1.000	CAIXA 5.000 UND	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 26/6.	FERPLAS-SP	4,87	4.870,00
40	300	UNIDADE	GRAMPO TRILHO ENCADERNAÇÃO, MATERIAL POLIPROPILENO ALTA RESISTÊNCIA, COMPRIMENTO 195, TIPO GARRA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL PLÁSTICO, LARGURA 50, COR BRANCA.	ACP-SP	14,45	4.335,00
41	200	UNIDADE	PORTA OBJETO CONJUGADO, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, COMPOSIÇÃO PORTA LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE/FITA ADESIVA.	MENNO-SP	33,46	6.692,00
42	200	UNIDADE	RÉGUA ESCRITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30, GRADUAÇÃO CENTÍMETRO/POLEGADA, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL.	WALEU-SP	0,84	168,00
43	150	UNIDADE	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 20, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RETA/CORTE LISO, COM PONTA.	TRIS-SP	9,13	1.369,50
44	400	UNIDADE	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR, CAPACIDADE, MEMÓRIAS, INTERFACE USB, TIPO PEN DRIVE.	MULTILASER-SP	40,31	16.124,00
45	300	UNIDADE	PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AA.	MAXPRINT-SP	2,43	729,00
46	300	UNIDADE	PILHA, TAMANHO PEQUENA, TIPO ALCALINA, MODELO AAA.	MAXPRINT-SP	3,16	948,00
47	2.000	CAIXA 50 UND	CLIQUE, TAMANHO 3/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO.	FERPLAS-SP	1,78	3.560,00
48	200	CAIXA 50 UND	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO.	FERPLAS-SP	2,38	476,00

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

COND. PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL

CNPJ 29.048.665/0001-57

Keline de Oliveira Dias-EPP

R. Deputado Petronio Figueiredo, 829 - Sl 01

Ernesto Geisel - CEP 58075-410

João Pessoa-PB

Keline de Oliveira Dias
CNPJ 29.048.665/0001-57
CPF 047.023.984-07



WK COMERCIO E SERVIÇOS

Mat. Expediente – Informática – Limpeza – Descartáveis – Equipamentos – Eletrodomésticos – Maquinas – Corte e Costuras – Tecidos – Cosméticos – Brinquedos – Gêneros Alimentícios – Artigos de Serigrafia – Louças e etc.

Razão Social: KELINE DE OLIVEIRA DIAS EPP

CNPJ Nº 29.048.665/0001-57 Insc.Est.16.305.788-5

Av: DEP PETRONIO DE FIQUEIREDO, nº 829 SAL 01- ERNESTO GEISEL- JOÃO PESSOA/ PB

Tels./Fax (083) 3576-2221/98703-6379

E-Mail: wkcomercioeservicos@gmail.com

A (O): DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4091/2017-9

ABERTURA DIA: 11 de Junho de 2018 às 14:00 Hrs.



Item	Quant.	Unid.	Produto	MARCA	P. UNIT.	P.TOTAL
49	300	CAIXA 50 UND	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO RETANGULAR.	FERPLAS-SP	1,78	534,00
50	100	UNIDADE	ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL, ESPESSURA 18, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 111.	MASTER PRINT-SP	1,98	198,00
51	50	CAIXA 100 FL	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 41, COMPRIMENTO 105, FORMATO RETANGULAR.	COLACRIL-SP	44,87	2.243,50
52	30	CAIXA 25 FL	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 99,1, COMPRIMENTO 34, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO TINTA.	COLACRIL-SP	13,92	417,60
53	50	CAIXA 20 FL	ETIQUETA AUTOADESIVA, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 25,40, LARGURA 66,70, TIPO USO IMPRESSORA JATO DE TINTA.	COLACRIL-SP	13,92	696,00
54	50	UNIDADE	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO CROMADO, CAPACIDADE 1, ALTURA 32, FORMATO CILÍNDRICO, DIÂMETRO BASE 12, DIÂMETRO TAMPA 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PRESSÃO	INVICTA-SP	95,82	4.791,00
55	3.000	UNIDADE	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO, GRAMATURA 75, TIPO OFÍCIO, COMPRIMENTO 230, COR BRANCA, LARGURA 114.	IPECOLI-SP	1,12	3.360,00
56	2.000	UNIDADE	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT PLASTIFICADO, GRAMATURA 94, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 370, COR AMARELO OURO, IMPRESSÃO SEM IMPRESSÃO, LARGURA 260, MODELO OFÍCIO.	IPECOLI-SP	0,60	1.200,00
57	3	CAIXA 1.000 UND	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT, GRAMATURA 80, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 250, COR AMARELO OURO, LARGURA 185.	IPECOLI-SP	0,26	0,78
58	200	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO SUSPENSÃO, LARGURA 360, ALTURA 240, COR AZUL, PRENDEDOR INTERNO GRAMPO E HASTE PLÁSTICA BRANCA, GRAMATURA 380, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 VISOR E ETIQUETA PARA 6 POSIÇÕES.	IPECOLI-SP	3,45	690,00
59	300	FRASCO 20 ML	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18.	GR-SP	1,60	480,00
60	500	PACOTE 100 UND	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50, APLICAÇÃO CAFÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO.	ULTRA-SP	2,13	1.065,00
61	750	PACOTE 100 UND	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, DE ACORDO C/ NORMA ABNT, NBR 14865, COR BRANCO	ULTRA-SP	4,11	3.082,50
62	100	FOLHA	PAPEL CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 190, COR BRANCA, COMPRIMENTO 660, LARGURA 500.	OFFE-SP	0,99	99,00
63	300	UNIDADE	PASTA ARQUIVO, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO SIMPLES, LARGURA 235, ALTURA 350, COR AZUL, APLICAÇÃO DOCUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 VINCOS DILATAÇÃO NO DORSO ATÉ 20MM, COM ABA E ELÁS.	IPECOLI-SP	1,91	573,00
64	300	UNIDADE	BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45, LARGURA 17, ALTURA 8, COR AZUL E VERMELHA.	RED BOR-SP	0,80	240,00
65	5	CAIXA 250 UND	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75, TIPO CARTA, COMPRIMENTO 162, COR BRANCA, LARGURA 114.	IPECOLI-SP	19,25	96,25
66	30	ROLO 250G	BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 6, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRÚ.	SISAL-SP	5,32	159,60
67	4.000	RESMA	PAPEL A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, GRAMATURA 75, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO FSC OU CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL.	REPORT-SP	26,62	106.480,00
68	20	CAIXA 12 UND	PRENDEDOR PAPEL- PRENDEDOR DE PAPEL (TIPO GRAMPOMOL). CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDIDO 15 MM ABERTURA DE 5MM. CAPACIDADE: PRENDE ATÉ 60 FOLHAS DE 75 G/M. CAIXA COM 12 UNIDADES.	TRIS-SP	4,50	90,00
69	20	CAIXA 12 UND	PRENDEDOR PAPEL - PRENDEDOR DE PAPEL (TIPO GRAMPOMOL). COPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDIDO 32 MM. ABERTURA DE 15 MM. CAPACIDADE: PRENDE ATÉ 150 FOLHAS DE PAPEL DE 75G/M. CAIXA COM 12 UNIDADES.	TRIS-SP	9,89	197,80

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

COND. PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL

CNPJ 29.048.665/0001-57
Keline de Oliveira Dias-EPP
R. Deputado Petronio Figueiredo, 829 - SI 01
Ernesto Geisel - CEP 58075-410
João Pessoa-PB

Keline de Oliveira Dias
CNPJ 29.048.665/0001-57
CPF 047.023.984-07

Keline de Oliveira Dias
CNPJ 29.048.665/0001-57
CPF 047.023.984-07